
       

  Negociado: Recursos Humanos
N/rfa: ASLS 

Expediente Gestiona nº 4380/2016 

                                                                                                                          

Asunto: Aprobación  y  publicación  de  listas  provisionales  de 
aspirantes admitidos a las pruebas selectivas para la constitución de una 
Bolsa de Empleo para la contratación de personal laboral temporal para la 
ejecución del programa destinado a fomentar los acuerdos territoriales en 
materia de empleo y desarrollo local en la Comunidad Valenciana.

D. JESUS TENZA RUÍZ, Concejal Delegado de Recursos Humanos, en virtud de 
las  facultades  que  le  han  sido  delegadas  por  el  Sr.  Alcalde,  mediante  Decreto 
1453/2015 de fecha 22 de junio de 2015, del M.I. Ayuntamiento de Guardamar del 
Segura, Alicante, en relación con el asunto de referencia dicta en el día de la fecha 
el siguiente:

DECRETO 

El Ayuntamiento de Guardamar del Segura, para la ejecución del programa 
destinado  al  fomento  de  los  acuerdos  territoriales  en  materia  de  empleo  y 
desarrollo local en la Comunidad Valenciana, expediente EMPACE/2016/15/03 de la 
Subdirección General de Empleo, al amparo de la Resolución de 13 de octubre de 
2016,  del  director  General  del  Servicio  Valenciano  de  Empleo  y  Formación, 
publicada  en  el  DOGV  de  19  de  octubre  de  2016,  por  lo  que  se  convocan 
subvenciones  destinadas  a  fomentar  los  acuerdos  territoriales  en  materia  de 
empleo y desarrollo local en la Comunidad Valenciana.

Resultando preciso contar con el personal necesario para la ejecución del 
citado  programa  ,  por  la  Concejal  Delegada  de  Promoción  Económica  se  ha 
propuesto la aprobación de las bases para la selección del personal que llevara a 
cabo el proyecto.

Mediante  Decreto  nº  2017-158,  de  fecha  25  de  enero,  se  realizó  la 
aprobación  de  bases  específicas  reguladoras  de  la  selección  de  personal  y 
constitución de Bolsa de empleo, para la contratación de personal laboral temporal 
para la ejecución del programa destinado a fomentar los acuerdos territoriales en 
materia de empleo y desarrollo local en la Comunidad Valenciana.

Que finalizado el plazo de presentación de instancias y de conformidad con 
dispuesto en la cláusula cuarta de las Bases que rigen la presente convocatoria, por 
este  mí  Decreto,  y  en  uso  de  las  facultades  que  tengo  legalmente  conferidas, 
RESUELVO: 

PRIMERO.- Aprobar  y  publicar  las  listas  provisionales  de  aspirantes 
admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la constitución de una Bolsa 
de  Empleo  para  la  contratación  de  personal  laboral  temporal  para  la 
ejecución del programa destinado a fomentar los acuerdos territoriales en 
materia de empleo y desarrollo local en la Comunidad Valenciana y que es 
como sigue:

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

Ayuntamiento de Guardamar del Segura

Plaza Constitución nº 5, Guardamar del Segura. 03140 Alicante. Tfno. 965729014. Fax: 966728195



       

  Negociado: Recursos Humanos
N/rfa: ASLS 

Expediente Gestiona nº 4380/2016 

                                                                                                                          

 LICENCIADO EN ECONÓMICAS O EQUIVALENTE

Nº NOMBRE APELLIDOS

1 CINTIA GARCíA PÉREZ

2 JOSE RIOS VALERO

3 FRANCISO MANUEL RODRíGUEZ POMARES

 LICENCIADO EN SOCIOLOGÍA O EQUIVALENTE.

Nº NOMBRE APELLIDOS

1 MIGUEL CAMPOS RUIZ

2 TOMAS GARRIDO VALERA

3 DAN LLORET BELDA

4 VERONICA NAVARRO GRIMA

5 AROA QUESADA ORTIZ

6 ESTER RAJA SÁEZ

7 SUSANA RUIZ CABRERA

8 EVA Mº SAEZ GRANERO

9 EVA Mº SILVESTRE FRANCES

10 BERTA TOMAS CARREÑO

11 ROSALINO ZARAGOZA VERDÚ

 LICENCIADO EN HISTORIA O EQUIVALENTE.

Nº NOMBRE APELLIDOS

1 JOSEFA CASES PEREZ

2 ALMUDENA CERVANTES CABALLERO

3 RUTH ESCOLANO PASTOR

4 RUTH FALCÓ MARTÍ

5 TERESA FERNANDEZ AZORIN

Ayuntamiento de Guardamar del Segura

Plaza Constitución nº 5, Guardamar del Segura. 03140 Alicante. Tfno. 965729014. Fax: 966728195



       

  Negociado: Recursos Humanos
N/rfa: ASLS 

Expediente Gestiona nº 4380/2016 

                                                                                                                          

6 MAR FRUTUOSO IBARRA

7 ELIA GARCIA APARICIO

8 CARLOS GARCIA LUCAS

9 FERRAN GOMEZ ALBENTOSA

10 PEDRO GONZALEZ GALLEGO

11 SERGIO LOPEZ SERRANO

12 LORENA MARTINEZ LLORENS

13 BIENVENIDO MAS BELEN

14 CARLOS MATEO ORTUÑO

15 PABLO NAVARRO BUSTAMANTE

16 HECTOR PASTOR PASTOR

17 LOURDES PASTOR VERDU

18 GUILLERMO PEREZ SANSANO

19 MARINA BEATRIZ PONS MURCIA

20 ANTONIO FCO PORTA VERA

21 ALEJANDRO TORRES MACIA

22 ANA MARIA ZARAGOZA ORTIZ

 LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES O EQUIVALENTE.

Nº NOMBRE APELLIDOS

1 ALBA SÁNCHEZ ESTEBAN

2 ALEJANDRA PINA RODRIGUEZ

3 ANA BELLA LILLO GARCIA

4 ANDRES TOMAS VILELLA BARAZA

5 AURORA VALERO IMBERNON

6 DAVID MIRALLES MANRESA

7 EMMA CARPENA POLO

Ayuntamiento de Guardamar del Segura

Plaza Constitución nº 5, Guardamar del Segura. 03140 Alicante. Tfno. 965729014. Fax: 966728195



       

  Negociado: Recursos Humanos
N/rfa: ASLS 

Expediente Gestiona nº 4380/2016 

                                                                                                                          

8 FCO. JOSÉ VERDÚ ANDREU

9 FRANCISCO SALAR PEREZ

10 MARINA ROS ROMERO

11 MARTA TAFALLA RAMON

12 MERCEDES HURTADO LÓPEZ

13 SONIA GARCIA RAMÍREZ

14 LUCIA CAMPILLO SÁNCHEZ 

 DIPLOMADOS EN TURISMO O EQUIVALENTE.

Nº NOMBRE APELLIDOS

1 M FLORENCIA CORTESE RODRIGUEZ

2 ELENA GARCIA BAÑO

3 DIEGO GARCIA JAEN

4 DOLORES GARCIA ROS

5 M DEL MAR HERNANDEZ CAMPILLO

6 ALICIA LORENTE MARTINEZ

7 PABLO NAVARRO BUSTAMANTE

8 FELICIDAD PUERTA FERNANDEZ

9 SALVADOR SÁNCHEZ LÓPEZ

10 EDUARDO SANCHEZ SALAS

11 MIRIAM TRIVES VIUDES

 AUXILIAR  ADMINISTRATIVO,  TÍTULO  DE  CICLO  FORMATIVO  GRADO 
MEDIO EN FAMILIA PROFESIONAL ADMINISTRATIVO

Nº NOMBRE APELLIDOS

1 VANESA ALARCON GARCIA

2 SUSANA ARANDA GOMEZ DE LA TORRE

Ayuntamiento de Guardamar del Segura

Plaza Constitución nº 5, Guardamar del Segura. 03140 Alicante. Tfno. 965729014. Fax: 966728195



       

  Negociado: Recursos Humanos
N/rfa: ASLS 

Expediente Gestiona nº 4380/2016 

                                                                                                                          

3 VANESA CALVO MARTINEZ

4 SILVIA CAMPILLO BOJ

5 MONICA COPETE AGUADO

6 RUTH EDURNE DIAZ AVELLANEDA

7 VANESA ESPADAS PAMIES

8 FERNANDO FERNANDEZ ARANDA

9 M. DOLORES FERRNADEZ BALLESTER

10 IRIS GARCIA HUERTAS

11 NATALIA GEMA GARCIA MARTINEZ

12 M. PILAR GIMENEZ ALDEGUER

13 JOSEFA GOMEZ ANTOLINOS

14 M. DOLORES GOMEZ HERNANDEZ

15 MILAGROS GOMEZ PENALVA

16 YOLANDA HURTADO SIMON

17 ALICIA LORENTE MARTINEZ

18 LUISA Mº MARIN TROYA

19 VICTORIA MATEO RODRIGUEZ

20 SARA NAVARRO VARGAS

21 PALOMA ORTEGA MURCIA

22 SANTIAGO PANDO QUINTANILLA

23 NORBERTO PEREZ CORDOBA

24 ESTEFANIA PEREZ QUESADA

25 M TERESA PRIETO AVILA

26 ANA Mª RIOS ORTIZ

27 M. DEL CARMEN RODRIGUEZ ALONSO

28 INMACULADA RODRIGUEZ CLEMENTE

29 INES RUFETE PINO

Ayuntamiento de Guardamar del Segura

Plaza Constitución nº 5, Guardamar del Segura. 03140 Alicante. Tfno. 965729014. Fax: 966728195



       

  Negociado: Recursos Humanos
N/rfa: ASLS 

Expediente Gestiona nº 4380/2016 

                                                                                                                          

30 M DOLORES RUIZ RODES

31 VANESA SAMPERE PEREZ

32 IVAN SANJAIME MARTINEZ

33 ALEJANDRO TORRES MACIA

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

 LICENCIADO EN CIENCIAS ECONÓMICAS O EQUIVALENTE.

Nº NOMBRE APELLIDOS Motivo de Exclusión

1 MOHAMED ARFAOUI HAKIM
La  titulación  académica  presentada  no 
corresponde con la titulación exigida del puesto a 
optar.

2 GEORGIAS MORENO GAY
La  titulación  académica  presentada  no 
corresponde con la titulación exigida del puesto a 
optar.

3 ALVARO TORTOSA SELMA
La presentación  de la  instancia  no se  ajusta  a  la 
forma y plazo determinada en la Base Tercera de 
las Bases de la convocatoria.

 LICENCIADO EN SOCIOLOGÍA O EQUIVALENTE.

Nº NOMBRE APELLIDOS Motivo de Exclusión

1 MIRIAM LÓPEZ SÁNCHEZ
La  titulación  académica  presentada  no 
corresponde con la titulación exigida del puesto a 
optar.

2 ZAHIRA 
MARIA

RAMÍREZ 
HERNANDEZ

La  titulación  académica  presentada  no 
corresponde con la titulación exigida del puesto a 
optar.

3 ESTEFANIA ZARAGOZA RASTOLL
La  titulación  académica  presentada  no 
corresponde con la titulación exigida del puesto a 
optar.

 LICENCIADO EN HISTORIA O EQUIVALENTE.

Nº NOMBRE APELLIDOS Motivo de Exclusión

Ayuntamiento de Guardamar del Segura

Plaza Constitución nº 5, Guardamar del Segura. 03140 Alicante. Tfno. 965729014. Fax: 966728195



       

  Negociado: Recursos Humanos
N/rfa: ASLS 

Expediente Gestiona nº 4380/2016 

                                                                                                                          

1
JOSE 
ANTONIO ALDEGUER CALVO

La titulación académica exigida no tiene la 
equivalencia necesaria para el puesto a optar. 
(Licenciado= Grado + Máster)

2 JOSE 
ANTONIO BARBERA GALVEZ La titulación académica exigida no corresponde con 

el puesto a optar.

3 FELIPE BURDIO OREA
La titulación académica exigida no tiene la 
equivalencia necesaria para el puesto a optar. 
(Licenciado= Grado + Máster)

4 BORJA GUILLO SOLER La titulación académica exigida no corresponde con 
el puesto a optar.

5 RAFAEL MCEVOY BRAVO La titulación académica exigida no corresponde con 
el puesto a optar.

6
M DEL 
CARMEN OLIVA SANTIAGO

La  titulación  académica  exigida  no  tiene  la 
equivalencia  necesaria  para  el  puesto  a  optar. 
(Licenciado= Grado + Máster)

7 JULIAN RAMIREZ PICAZO
La  titulación  académica  exigida  no  tiene  la 
equivalencia  necesaria  para  el  puesto  a  optar. 
(Licenciado= Grado + Máster)

8 MARCO 
ANTONIO

SALAR BOG La titulación académica exigida no corresponde con 
el puesto a optar.

9 JOSE CARLOS SANCHEZ CANOVAS
La  titulación  académica  exigida  no  tiene  la 
equivalencia  necesaria  para  el  puesto  a  optar. 
(Licenciado= Grado + Máster)

10 JAVIER TINTOR GIRONA
La  titulación  académica  exigida  no  tiene  la 
equivalencia  necesaria  para  el  puesto  a  optar. 
(Licenciado= Grado + Máster)

11 ALEJANDRO TORRES MACIA
La  titulación  académica  exigida  no  tiene  la 
equivalencia  necesaria  para  el  puesto  a  optar. 
(Licenciado= Grado + Máster)

 LICENCIADO EN CIENCIAS AMBIENTALES O EQUIVALENTE.

Nº NOMBRE APELLIDOS Motivo de Exclusión

1 PATRICIA ALDEGUER MORALES
La  titulación  académica  presentada  no 
corresponde con la titulación exigida del puesto a 
optar.

2 GABRIEL BALLESTER LOZANO La  titulación  académica  presentada  no 

Ayuntamiento de Guardamar del Segura

Plaza Constitución nº 5, Guardamar del Segura. 03140 Alicante. Tfno. 965729014. Fax: 966728195



       

  Negociado: Recursos Humanos
N/rfa: ASLS 

Expediente Gestiona nº 4380/2016 

                                                                                                                          

corresponde con la titulación exigida del puesto a 
optar.

3 IRENE CANDELA ALEMÁN
La  titulación  académica  presentada  no 
corresponde con la titulación exigida del puesto a 
optar.

4 OSCAR CUTILLAS AMOROS
La  titulación  académica  presentada  no 
corresponde con la titulación exigida del puesto a 
optar.

5 FCO. DAVID LUCHA OJEDA
La  titulación  académica  presentada  no 
corresponde con la titulación exigida del puesto a 
optar.

6 M. ROSARIO ORTIZ MORAGON
La  titulación  académica  presentada  no 
corresponde con la titulación exigida del puesto a 
optar.

7 CARLOS SÁNCHEZ ARENAS
La  titulación  académica  presentada  no 
corresponde con la titulación exigida del puesto a 
optar.

 DIPLOMADOS EN TURISMO O EQUIVALENTE.

Nº NOMBRE APELLIDOS Motivo de Exclusión

1 CARMEN GARCIA TORREGROSA No aporta el Documento Nacional de identidad

2 LORENA MARTINEZ LLORENS
La  titulación  académica  presentada  no 
corresponde con la titulación exigida del puesto a 
optar.

3 LAURA MUÑOZ VAZQUEZ No aporta la titulación académica mínima exigida

4 ROCIO
ORTUÑO 
MANZANARES

La presentación de la instancia está realizada fuera 
del  plazo  requerido  en  las  Bases  de  la 
convocatoria.

5 DIANA QUESADA DE GALA
La  titulación  académica  presentada  no 
corresponde con la titulación exigida del puesto a 
optar.

 AUXILIAR  ADMINISTRATIVO,  TÍTULO  DE  CICLO  FORMATIVO  GRADO 
MEDIO EN FAMILIA PROFESIONAL ADMINISTRATIVO

Nº NOMBRE APELLIDOS Motivo de Exclusión

Ayuntamiento de Guardamar del Segura

Plaza Constitución nº 5, Guardamar del Segura. 03140 Alicante. Tfno. 965729014. Fax: 966728195



       

  Negociado: Recursos Humanos
N/rfa: ASLS 

Expediente Gestiona nº 4380/2016 

                                                                                                                          

1 ELENA ALBERO GARCIA La  titulación  académica  presentada  no 
corresponde con el puesto a optar.

2 ENCARNACION ALDEGUER QUESADA La  titulación  académica  presentada  no 
corresponde con el puesto a optar.

3 M. CARMEN BLANCO ROMERO No  aporta  la  titulación  académica  mínima 
exigida

4 JULIANA CANO JIMENEZ No  aporta  la  titulación  académica  mínima 
exigida

5 ENMA CARPENA POLO La  titulación  académica  presentada  no 
corresponde con el puesto a optar.

6 M FLORENCIA CORTESE RODRIGUEZ La  titulación  académica  presentada  no 
corresponde con el puesto a optar.

7 NELSON DE BRITO RAMOS La  titulación  académica  presentada  no 
corresponde con el puesto a optar.

8 MAGALI GARCIA RIBES La  titulación  académica  presentada  no 
corresponde con el puesto a optar.

9 M. JOSE GARCIA RIPOLL No  aporta  la  titulación  académica  mínima 
exigida

10 CAROLINA GOMEZ AGON No  aporta  la  titulación  académica  mínima 
exigida

11 PATRICIA GOMEZ LORENTE La  titulación  académica  presentada  no 
corresponde con el puesto a optar.

12 JOSE M GOMEZ TORRES No  aporta  la  titulación  académica  mínima 
exigida

13 MERCEDES LEAL SIERRAS No  aporta  la  titulación  académica  mínima 
exigida

14 DAN LLORET BELDA La  titulación  académica  presentada  no 
corresponde con el puesto a optar.

15 SARA LOPEZ GUMBAO La  titulación  académica  presentada  no 
corresponde con el puesto a optar.

16 ANGELES MARTIN DIAZ La  titulación  académica  presentada  no 
corresponde con el puesto a optar.

17 M TERESA MARTINEZ SERNA No  aporta  la  titulación  académica  mínima 
exigida

Ayuntamiento de Guardamar del Segura

Plaza Constitución nº 5, Guardamar del Segura. 03140 Alicante. Tfno. 965729014. Fax: 966728195



       

  Negociado: Recursos Humanos
N/rfa: ASLS 

Expediente Gestiona nº 4380/2016 

                                                                                                                          

18 ELENA PALOMAR YAÑEZ La  titulación  académica  presentada  no 
corresponde con el puesto a optar.

19 MIRIAM PAREJA RASTOLL La  titulación  académica  presentada  no 
corresponde con el puesto a optar.

20 BEATRIZ PENALVA BOTELLA La  titulación  académica  presentada  no 
corresponde con el puesto a optar.

21 MANUEL 
ALEJANDRO

PEREZ CAMPOS La  titulación  académica  presentada  no 
corresponde con el puesto a optar.

22 AROA QUESADA ORTIZ La  titulación  académica  presentada  no 
corresponde con el puesto a optar.

23 ESTER RAJA SAEZ La  titulación  académica  presentada  no 
corresponde con el puesto a optar.

24 ZAHIRA Mª RAMIREZ 
HERNANDEZ

La  titulación  académica  presentada  no 
corresponde con el puesto a optar.

25 Mª ILUMINADA RAMON GARCIA La  titulación  académica  presentada  no 
corresponde con el puesto a optar.

26 ANTONIETA RAMON MARTINEZ No  aporta  la  titulación  académica  mínima 
exigida

27 FCO. MANUEL RODRIGUEZ 
POMARES

La  titulación  académica  presentada  no 
corresponde con el puesto a optar.

28 Mª NIEVES ROSIQUE REDONDO No  aporta  la  titulación  académica  mínima 
exigida

29 SUSANA RUIZ FUENTES La  titulación  académica  presentada  no 
corresponde con el puesto a optar.

30 M DOLORES RUIZ RIVERA No  aporta  la  titulación  académica  mínima 
exigida

31 DAMIANA YAÑEZ GARCIA La  titulación  académica  presentada  no 
corresponde con el puesto a optar.

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución se podrán presentar alegaciones 
en el plazo de 3 días hábiles, contados a partir del día siguiente a la publicación en el 
tablón de anuncios de este Ayuntamiento, para la subsanación de defectos por parte 
de los aspirantes excluidos.

TERCERO.- Resueltas  las  alegaciones  contra  el  listado  provisional  de 
aspirantes, se publicará el listado definitivo de aspirantes. De no existir reclamaciones, 
se  considerará  elevada  a  definitiva  automáticamente  la  relación  mencionada,  sin 
necesidad de publicación.

Ayuntamiento de Guardamar del Segura

Plaza Constitución nº 5, Guardamar del Segura. 03140 Alicante. Tfno. 965729014. Fax: 966728195



       

  Negociado: Recursos Humanos
N/rfa: ASLS 

Expediente Gestiona nº 4380/2016 

                                                                                                                          

CUARTO.- Determinar el lugar y día de constitución del Tribunal de Selección y 
su composición, de conformidad con dispuesto en la base cuarta de las Bases que 
rigen la presente convocatoria, que es como sigue:

El Tribunal de selección se constituirá el próximo día 27 de febrero de 2017 
para  inicio  de  la  fase  de  baremación  de  méritos.  La  puntuación  relativa  a  la 
baremación  de  méritos  se  publicará  una  vez  finalizado  la  totalidad  del  proceso 
selectivo ( baremación de méritos y entrevista personal) según se establece en la base 
7ª sobre puntuación final.

COMPOSICIÓN DEL TRIBUNAL

Presidente: 
Titular:  Nuria  Martínez  Pérez,  Psicóloga  del  Área  de  Bienestar  Social  del 

Ayuntamiento de Guardamar del Segura.

Suplente:  María  Elena Albentosa  Ruso,  Técnico Socio  Cultural  del  Área de 
Cultura del Ayuntamiento de Guardamar del Segura.

Secretario:
Titular:  M.Jesús  Gil  torregrosa,  Secretaria  Accidental  del  Ayuntamiento  de 

Guardamar del Segura.

Suplente: Trinidad María Martínez García, Economista del Área Económica del 
Ayuntamiento de Guardamar del Segura.

Vocal: 
Titular:  Helena  Andreu  Penalva,  Tesorera  Accidental  del  Área  Económica  del 
Ayuntamiento de Guardamar del Segura.

Suplente: Alberto Marcel Bernal Díaz, Director de Instalaciones Deportivas del 
Área de Deportes del Ayuntamiento de Guardamar del Segura.

Vocal:
Titular: María García Samper, Directora de Casa de Cultura del Ayuntamiento 

del Pilar de la Horadada.

Suplente: Javier  Fernández Poyatos,  Técnico de Administración General  del 
Ayuntamiento del Pilar de la Horadada.

Vocal:
Titular: Juan Carlos Carmona Triviño, Agente de Empleo y Desarrollo Local del 

Ayuntamiento de Torrevieja

Suplente: Francisco Javier Sánchez Gallardo, Técnico Superior en Orientación 
Laboral del Ayuntamiento de Torrevieja.

Asesor: Jorge Juan García Cutillas, Técnico de Agencia de Desarrollo Local del 
Ayuntamiento de Guardamar del Segura.

Ayuntamiento de Guardamar del Segura

Plaza Constitución nº 5, Guardamar del Segura. 03140 Alicante. Tfno. 965729014. Fax: 966728195



       

  Negociado: Recursos Humanos
N/rfa: ASLS 

Expediente Gestiona nº 4380/2016 

                                                                                                                          

Auxiliar  de  apoyo  administrativo: Antonio  Sixto  Lucas  Salar,  Auxiliar 
Administrativo del Área de Recursos Humanos del Ayuntamiento de Guardamar del 
Segura.

Los miembros del Tribunal deberán abstenerse de intervenir cuando concurran 
las circunstancias previstas en el artículo 28 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, 
de  Régimen  Jurídico  de  las  Administraciones  Públicas  y  del  Procedimiento 
Administrativo  Común,  notificándolo  a  la  autoridad  convocante.  Asimismo,  los 
aspirantes podrán recusarles en la forma prevista en el artículo 29 de la Ley 30/1992, 
de 26 de noviembre.

QUINTO.- Los aspirantes serán convocados por el Tribunal de Selección, para 
próximas  sesiones  de  realización  de  entrevistas,  por  especialidades,  mediante 
resolución  que  será  publicada  en  el  Tablón  de  anuncios  del  Ayuntamiento  de 
Guardamar y en la página web municipal www.guardamardelsegura.es

Lo dispone el Concejal Delegado de Recursos Humanos D. Jesús Tenza Ruiz, 
y CERTIFICA con firma digital reconocida Dña. Inmaculada Córdoba Artola, Secretaria 
Accidental  del  Ayuntamiento  de  Guardamar  del  Segura,  utilizando  ambos  la  firma 
electrónica  reconocida,  regulada  en  la  Ley  59/2003  de  19  de  diciembre,  de  firma 
electrónica.
                        

En Guardamar del Segura, a la fecha indicada.

//Documento firmado digitalmente//

Ayuntamiento de Guardamar del Segura

Plaza Constitución nº 5, Guardamar del Segura. 03140 Alicante. Tfno. 965729014. Fax: 966728195


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
	barcode5: 
	barcode6: 
	barcode7: 
	barcode8: 
	barcode9: 
	barcode10: 
	barcode11: 
	barcode12: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Guardamar del Segura
	2017-02-23T14:25:34+0100
	Guardamar del Segura
	JESUS TENZA RUIZ - NIF:74188886V
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Guardamar del Segura
	2017-02-23T14:33:04+0100
	Guardamar del Segura
	MARIA JESUS GIL TORREGROSA - DNI 74191923H
	Lo acepto




